2016/7/27 大学院講座化に伴う大学院文学研究科看板掲げ式について

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h13/010409a.html 1/1

平成１３年　４月　日

報道機関　各位

広島大学総務部大学情報室長
西　田　良　一

大学院講座化に伴う大学院文学研究科

看板掲げ式について

　このことについて，下記のとおり実施しますので，取材をお願いします。

記

日　時 　平成１３年４月９日（月）１６：３０～

場　所 　広島大学情報メディア教育研究センター　正面玄関

　（旧：総合情報処理センター）

式次第 　１　開式の辞

　２　挨　拶　　原田学長

　３　除幕式　　原田学長，石井センター長

　４　閉式の辞

【お問い合わせ先】

総務部研究協力課長　渡邊

ＴＥＬ：（０８２４）２４－６０３１

（ダイヤルイン）

［発信枚数；Ａ４版　１枚（本票含む）］